
 

 1 

EXERCICE 2020 
 

CONSEIL D’ADMINISTRATION DE L’UNIVERSITÉ DE TOURS 
Séance du 12 octobre 2020 

 
DÉLIBÉRATION n°2020-60 

 
Le conseil d’administration s’est réuni le lundi 12 octobre 2020 en séance plénière, sur convocation 
du Président de l’université, adressée le vendredi 2 octobre 2020. 
 
Point de l’ordre du jour : 
5.1. Modification des statuts de l’école polytechnique universitaire. 
 

………… 
Vu le code de l’éducation, 
Vu les statuts de l’université de Tours, 
Vu l’avis du conseil de l’école du 25 novembre 2019, 
 
Exposé de la décision : 
 
Le conseil d’administration doit approuver la modification des statuts de l’école polytechnique 
universitaire qui consiste à remplacer, au sein du conseil de l’école, le représentant du Conseil 
départemental d’Indre et Loire par un représentant de la ville de Tours, au titre du collège des 
personnalités extérieures. 
 
Proposition de décision soumise au conseil : 
 
- approbation de la modification des statuts de l’école polytechnique universitaire : 
remplacement, au sein du conseil de l’école, du représentant du Conseil départemental d’Indre et 
Loire par un représentant de la ville de Tours, au titre du collège des personnalités extérieures. 
 
Après en avoir délibéré, le conseil d’administration approuve la présente décision, comme suit : 
 

Nombre de membres constituant le conseil : 
Quorum : 

Nombre de membres participant à la délibération : 
Abstentions : 

33 
17 
19 
0  

Votes exprimés : 
Pour : 

Contre : 

19 
19 
0 

 
Pièces jointes :  
- procès-verbal du conseil et statuts de l’école polytechnique universitaire. 
 
 

Fait à Tours, le 14 octobre 2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Classée au registre des délibérations du 
conseil d’administration, consultable au 
secrétariat de la direction des affaires 
juridiques 

Délibération publiée sur le site internet de 
l’université le : 16/10/2020 
 
Transmise au Recteur le : 16/10/2020 

 
 
 

 








	Délibération n°2020-60 approuvant le modification des statuts de l’école polytechnique universitaire
	5.1. Délibération n°2020-60

		2020-10-16T11:06:59+0200
	VENDRIX PHILIPPE




